

ROZPOČET

Stavba: PPÚ Veľký Ruskov - Projekt poľných ciest

Objekt: SO 10 - Poľná cesta P10

Časť:

JKSO:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Dátum: 30. 5. 2008

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
HSV		Práce a dodávky HSV					349 426,50	3 758 693,90	4 108 120,40	4 019,722
1		Zemné práce						457 738,80	457 738,80	
1	001	121101112	Odstránenie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m ³	m ³	1 815,000	31,30		56 809,50	56 809,50	
2	001	122202201	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty a letiská v hornonách 1 a 2 do 100 m ³	m ³	695,860	96,20		66 941,70	66 941,70	
3	001	122202209	Príplatok za lepivosť horniny 3	m ³	300,000	18,00		5 400,00	5 400,00	
4	001	162301102	Vodorovné premiestnenie ornice, do 1000 m	m ³	1 815,000	76,40		138 666,00	138 666,00	
5	001	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopu tr.1-4 do 3000 m	m ³	73,690	101,80		7 501,60	7 501,60	
6	001	162701109	Príplatok za každých ďalších 1000 m horniny 1-4 po spevnenej ceste	m ³	515,830	9,90		5 106,70	5 106,70	
7	001	162701110	Príplatok za každých ďalších 1000 m ornice 1-4 po spevnenej ceste	m ³	7 260,000	9,90		71 874,00	71 874,00	
8	001	171101103	Uloženie sypaniny súdržnej horniny s mierou zhutnenia nad 96 do 100 % podľa Proctor-Standard	m ³	769,550	56,10		43 171,80	43 171,80	
9	001	171201203	Uloženie ornice na skládky nad 1000 do 10000 m ³	m ³	1 255,000	18,50		23 217,50	23 217,50	
10	001	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m ²	3 550,000	11,00		39 050,00	39 050,00	
2		Zakladanie					349 426,50	28 045,00	377 471,50	3,738
11	002	289971212	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu v sklone do 1 : 5 , šírky nad 3 do 6 m	m ²	3 550,000	7,90		28 045,00	28 045,00	0,117
12	693	6936652600	Geotextília Fibertex	m ²	3 621,000	96,50	349 426,50		349 426,50	3,621
5		Komunikácie						3 042 580,00	3 042 580,00	4 015,984
13	221	564261111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku na diaľnici s rozprestretím po zhutnení hr.200 mm	m ²	3 550,000	153,30		544 215,00	544 215,00	1 437,068
14	221	564861113	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr. po zhutnení 220 mm	m ²	3 550,000	168,20		597 110,00	597 110,00	1 445,347

15	221	565141031	Podklad z kameniva obaleného asfaltom s rozprestrením a zhutnením tr.III,po zhutnení hr.60 mm	m2	3 550,000	270,90		961 695,00	961 695,00	554,863
16	221	569231111	Spevnenie krajníc,komunikácií pre peších štrkopieskom alebo kamenivom ťaženým,hr.100 mm	m2	995,000	88,00		87 560,00	87 560,00	201,392
17	221	577132311	Betón asfaltový po zhutnení III.tr. jemnozrnný hr.40mm	m2	3 550,000	240,00		852 000,00	852 000,00	377,313

99

Presun hmôt HSV

230 330,10

230 330,10

18	221	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkolvek dĺžky objektu	t	4 019,722	57,30		230 330,10	230 330,10	
----	-----	-----------	--	---	-----------	-------	--	------------	------------	--

Celkom

349 426,50

3 758 693,90

4 108 120,40

4 019,722